
Smlouva o dodávce nábytku č. KT/12682/23
na realizaci akce

,,Adaptace obřadní sIně na zasedací místnost - dodávka nábytku"

uzavřená podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1 .1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1 .2 Dodavatel
Zastoupený

Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení :
č.ú.
Datová schránka :
Zapsaný
(dále jen dodavatel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

Dlugosz s.r.o.
Evou Dlugoszovou, jednatelkou
Davidem Dlugoszem, jednatelem
Vratimovská 624/11, Kunčičky, 718 00 Ostrava
140 62 020
CZ 14062020
Raiffeisenbank a.s.
6229591002 l 5500
784yprw
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 87849

1 .3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
- vedoucí odboru investic a regioná|ního rozvoje,

- vedoucí oddělenI investic, odboru investic a regioná|ního rozvoje,
- referenti odboru investic a regioná|ního

rozvoje

1 .4 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za dodavatele:
David Dlugosz, jednatel

1.5 Smluvní strany se dohodly, že změnu osob, uvedených v bodu 1.3 a 1.4 této smlouvy, lze provést
písemným oznámením druhé smluvní straně.

výchozí podklady a údaje

2.1 výchozí údaje:
Název akce:
Místo dodání:

Adaptace obřadní sině na zasedací místnost - dodávka nábytku
budova sídla Městského úřadu v Litvínově (2. patro), náměstí Míru 11, 43601 Litvínov,
k.ú. Horní Litvínov [686042], p.p.č. 507

Strana 1 l 6



Předmět plněni

3.1 Dodavatel se zavazuje objednateli dodat a zajistit realizaci akce Adaptace obřadní sIně na zasedací
místnost - dodávka nábytku.

Předmětem zakázky je dodávka nábytku (stolů a židlí), textilních závěsů vC. kolejnic a zatemňovacích
interiérových rolet pro nově budovanou zasedací místnost městského úřadu v Litvínově.
Nová zasedací místnost je určena pro jednání zastupitelstva města, kde je navrženo celkem 30 míst pro
zastupitele, tajemníka, vedoucí odborů a další, včetně prázdných míst pro předsedání zastupitelů a dále
21 míst pro další účastníky. Druhá část prostoru oddělitelná posuvnou stěnou je navržena jako zasedací
místnost se 16 místy.

Podkladem pro dodávku Nábytku je zadávací dokumentace veřejné zakázky, na jejímž základě byla
uzavřena tato smlouva (dále jen .,zadávací dokumentace") a dále projektová dokumentace od
projektové kanceláře A2-PORT s.r.o., se sídlem Opltova 155, Chudeřín, 436 03 Litvínov, lČ: 25424866,
na základě studie vypracované Ing. arch. Kateřinou Bobkovou, atelierKa: včetně dokladové části a
Soupisu prací.

3.2 Dodavatel se tedy zavazuje dodat a převést na objednatele vlastnické právo k věcem, které jsou
uvedeny v soupisu dodávek, který je přňohou č. 1 této smlouvy (dále jen .,Nábytek") a dále činnosti a
plnění dle nás|edujÍcÍho odstavce.

3.3 Dodavatel je se dále zavazuje zajistit:
· dopravu Nábytku do místa dodání dle této smlouvy,
· osazení či zapojení Nábytku v nové zasedací místnosti městského úřadu v souladu se zadávací

dokumentací a jejími přIlohami, včetně všech případných montážních prací nezbytných pro řádné
dokončení dodávky,

· veškerou potřebnou a vhodnou a koordinaci a součinnost se souběžně probíhajÍcÍ realizací zakázky
.,Adaptace obřadní sIně na zasedací místnost - stavební práce" a s jejím zhotovitelem, přičemž tato
zakázka spočívá ve stavebních úpravách stávajIcI obřadní sIně ve 3. nadzemním podlaží městského
úřadu v Litvínově na zasedací místnost: součinnost a koordinace bude potřeba zejména z důvodu
instalace zatemňovacích prvků po dokončení stavebních úprav a připravenosti elektroinstalace pro
možnost napojení rolet s elektrickým pohonem k přívodu el. energie a vzhledem nutnosti celkové
stavební připravenosti místa instalace Nábytku,

· veškerou potřebnou a vhodnou a koordinaci a součinnost se souběžně probíhajÍcÍ realizací veřejné
zakázky .,Adaptace obřadní sIně na zasedací místnost - slaboproud" a s jejím zhotovitelem, jejímž
předmětem je strukturovaná kabeláž pro jednací místnost v rozsahu: audiokonferenční systém,
hlasovací zařIzenI, projekce, ozvučení, LAN připojení, wifi, PC připojení a signálového připojení k
zobrazovačům a MTR jednotkám: přičemž součinnost a koordinace bude potřeba zejména z důvodu
požadavku na finální rozrrňstění stolů a umožnění vhodného napojení kabeláže a zabudovávaných
koncových prvků slaboproudu (mikrofony, hlasovací zařIzenI atp.),

· provedení všech činností souvisejÍcÍch s dodávkou, zejména:
a) instalace zboží a odstranění všech obalů nebo materiálu po ukončení dodávky,
b) předvedení garantovaných provozních parametrů podle předpisu výrobce před předáním předmětu

plnění,
C) předání protokolů o verifikaci a/nebo kalibraci technických parametrů předmětu, pokud to předmět

smlouvy vyžaduje, předání technické dokumentace, záručních listů a návodu k obsluze,
d) zaškolenI obsluhy včetně náležitého seznámení s údržbou zboží, pokud to povaha zboží vyžaduje,
e) pokud to předmět smlouvy vyžaduje, dodavatel zajistí všechny nezbytné zkoušky, atesty a revize

podle ČSN a případných jiných právních, technických nebo hygienických předpisů platných v době
provádění a předání dodávky, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a
předepsaných parametrů.

Dodavatel provede realizaci zakázky za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, vlastním
jménem, na své nebezpečí a náklady, v navržených termínech, rozsahu a kvalitě.

3.4 Dodavatel se zavazuje, že veškeré použité materiály a dodávky (komponenty, technologické celky atp.)
budou nepoužité, l. jakostní třídy.

Strana 2l 6



IV.
Doba plněni

4.1 Termín k dodání Nábytku a provedení dalších činností dle této smlouvy je nás|edujÍcÍ:

Zahájení plnění: v termínu uvedeném ve výzvě k zahájení plnění, pokud termín zahájení plnění bude ve
výzvě uveden: případně do pěti dnů od doručení výzvy, pokud termín zahájení plnění ve výzvě uveden
nebude.
Předpoklad odeslánI výzvy k zahájení plnění: 03/2023.

Průběh provádění díla: délka přípravné fáze je 2 měsíce (objednání materiálu, konzultace technického
provedení s autorským dozorem a TDS, koordinace a součinnost se souběžně probíhajÍcÍmi zakázkami
uvedenými v bodě 3.3 této smlouvy apod.). Dodavatel bere na vědomí, že v této době nebude mít
možnost provádět jakékoliv dodávky nebo instalační a montážní práce v místě plnění (na staveništi).
Délka samotného dodání, instalace a montáže Nábytku v místě plnění (realizační fáze) je v období
navazujÍcÍch 2 měsíců.
Dodavatel bude v rámci koordinace a součinnosti informován o průběhu paralelně probíhajÍcÍch zakázek
.,Adaptace obřadní sIně na zasedací místnost - stavební práce" a .,Adaptace obřadní sIně na zasedací
místnost - slaboproud" a připravenosti zasedací místnosti pro instalaci Nábytku vC. možnosti
zabudování koncových prvků slaboproudu, které je nutné do nábytku (stolů) zabudovat.

Celková doba pro dokončení plnění: do 4 měsíců od termínu uvedeného ve výzvě k zahájení plnění,
pokud termín zahájení plnění bude ve výzvě uveden: případně ode dne zahájení plnění, pokud termín
zahájení plnění ve výzvě uveden nebude, nejpozději však od pátého dne po doručení takové výzvy.

4.2 Před zahájením plnění dodavatel s objednatelem projedná podrobný harmonogram plnění a počty osob,
které budou plnění dle této smlouvy provádět.

4.3 Dodavatel splní svou povinnost provést plnění dle této smlouvy řádným předáním řádně instalovaného
Nábytku objednateli. Dodaným Nábytkem se pro účely této smlouvy se rozumí kompletnI dodání
Nábytku, který nebude vykazovat žádné vady, bude řádně nainstalován a způsobilý k užÍvanÍ, budou
předány všechny potřebné návody k obsluze, certifikáty a bude oběma stranami podepsán písemný
předávací protokol.

4.4 Dodavatel se zavazuje informovat objednatele, že je připraven řádně instalovaný Nábytek předat do 5-ti
pracovních dní od jeho komp|etního dodání a instalace a objednatel se zavazuje do 5-ti pracovních dní
od doručení písemného oznámení dodavatele o tom, že Nábytek je řádně dodán a instalován, budou-li
splněny další náležitosti této smlouvy, Nábytek převzít, s tím, že případné drobné vady a nedodělky
nebránIcI řádnému užÍvání mohou být na základě rozhodnutí objednatele odstraněny v objednatelem
stanoveném termínu.

4.5 Pokud bude dodavatel v prodlenI se splněním svých povinností dle odst. 3.2 a 3.3 této smlouvy oproti
termínu plnění dle odst. 4.1 této smlouvy o vÍce než o 7 dní, je objednatel oprávněn od této smlouvy
jednostranně odstoupit.

4.6 Doba pro dokončení díla se prodlužuje z nás|edujÍcÍch důvodů nemožnosti plnění dodavatelem, přičemž
takové prod|oužení je podmíněno neprodleným (nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den) písemným
oznámením vzniku nemožnosti plnění dodavatele objednateli:
· vyšší moc, kterou pro účely této smlouvy představují mimořádné nepředvIdatelné a nepřekonatelné

překážky vzniklé nezávisle na vůli dodavatele, zejm. živelní pohroma, válka na území České republiky
nebo radikální změny na trhu (např. celosvětový nedostatek určitého materiálu, nikoliv však nedostatky
nebo problémy, které plynou z nedostatečné přípravy nebo nedostatečně obezřetného přístupu
dodavatele nebo je lze překonat ač s podstatně zvýšenými náklady):

· nemožnost provádět plnění z důvodu absence stavební připravenosti pro provedení plnění dle této
smlouvy, zejm. pokud nebude možné provádět plnění kvůli tomu, že nebudou řádně připraveny
podmínky pro dodávku, instalaci a připravenost Nábytku závislé na stupni dokončení paralelně
probíhajÍcÍch zakázek uvedených v bodě 3.3 této smlouvy, a to tak, že termín pro dokončení díla se
prodlužuje o dobu, po kterou bude absentovat stavební připravenost, která bude přesahovat dobu 2
měsíců od termínu stanoveného pro zahájení prací, tzn. o dobu, po kterou bude absentovat stavební
připravenost pro realizační fázi plnění dle této smlouvy.

Strana 3l 6



4.7 Prod|oužení doby pro dokončení plnění dle předchozího odstavce této smlouvy trvá do té doby, než
pomine důvod oznámené nemožnosti plnění, přičemž dodavatel se pominutí zavazuje písemně oznámit
objednateli bez zbytečného odkladu po tom, co nastane.

V.
Cena

5.1 Cena předmětu plnění dle této smlouvy se sjednává jako pevná a činí 770.773,50 KČ bez DPH. Cena
zahrnuje dodání Nábytku dle odst. 3.2 této smlouvy, další plnění dle odst. 3.3 této smlouvy, příp.
veškerá další plnění poskytnutá dodavatelem objednateli dle této smlouvy nebo za účelem splnění této
smlouvy.
K ceně bez DPH, bude dodavatelem přičtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů
účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

VI.
Platební podmínky

6.1 Podkladem pro placení je faktura. Provedené dodávky budou fakturovány na základě vzájemně
odsouhlaseného soupisu dodávek a předávacího protokolu, který bude nedIlnou součástí faktury. Bez
tohoto soupisu a oběma stranami podepsaného předávacího protokolu nebude faktura proplacena.

6.2 Splatnost faktury bude 21 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje z hlediska její včasnosti
za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele.

6.3 Faktura (dňčí) bude mít tyto náležitosti:
- označení objednatele a dodavatele včetně adresy, DIČ, lČ
- označení díla
- číslo smlouvy objednatele
- číslo faktury
- den odeslánI a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH v zákonné výši a cenu celkem s DPH
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- razítko a podpis oprávněné osoby
- označení číslem projektu z dotačního programu.

6.4 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné
údaje nebo bude neúplná. K proplacenI dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich doplněnI a
lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

VII.
Záruční doba

7.1 Dodavatel poskytuje na Nábytek objednateli záruku na jakost. Záruční doba činí 24 měsíců a její běh
začíná od předání a převzetí instalovaného Nábytku bez vad stvrzeného oběma stranami podepsaným
předávacím protokolem, případně od odstranění poslednI drobné vady, pokud bude Nábytek převzat
s drobnými vadami.

7.2 Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel Nábytek řádně užívat pro vady, za které
nese odpovědnost dodavatel.

7.3 Nábytek má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v ČI. Ill. této smlouvy, příslušným
právním předpisům, normám nebo pokud neumožňuje bezvadné užÍvání k účelu, k němuž je určen.

7.4 Dodavatel se zavazuje odstranit vadu nejpozději do 14 - ti dnů od jejího oznámení, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak. Uvedená lhůta započne plynout okamžikem písemného oznámení reklamace
dodavateli.

7.5 V případě neodstranění vady v termínu dle této smlouvy je dodavatel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč za každý den prodlenI s odstraněním každé jednotlivé vady.

Strana 4l 6



7.6 Dodavatel prohlašuje, že Nábytek není zatížen právy třetích osob.

VIII.
Dodací podmínky

8.1 Dodavatel je povinen zabezpečit účast svého pracovníka, pověřeného za dodavatele jednáním v
technických záležitostech, na prověřování svých dodávek a prací objednatelem a činit neprodleně
opatření k odstranění vytknutých závad.
V

8.2 žádnou činností dodavatele nesmí dojít ke škodám na cizím majetku. Jakékoliv případné škody je
dodavatel povinen odstranit na své náklady nebo je uhradit po dohodě s poškozeným.

8.3 Dodavatel je povinen při plnění této smlouvy dodržovat platné obecně závazné právní předpisy
upravujÍcÍ bezpečnost práce a ochranu zdraví při práci.

8.4 Dodavatel zodpovídá za čistotu a pořádek v místě plnění (dodávek). Dodavatel bez zbytečného odkladu
odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

IX.
Smluvní pokuty

9.1 Vznik nároku na smluvní pokutu ani její uhrazení se nedotýká nároku na náhradu újmy.

9.2 Pokud bude dodavatel v prodlenI se splněním svých povinností dle odst. 3.2 a 3.3 této smlouvy oproti
termínu plnění dle odst. 4.1 této smlouvy (celkové době plnění) uhradí dodavatel objednateli v prvních
14 dnech prodlenI smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny bez DPH stanovené v odst. 5.1 této smlouvy za
každý započatý kalendářní den prodlenI a od 15. dne prodlenI uhradí dodavatel objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny bez DPH stanovené v odst. 5.1 této smlouvy za každý započatý kalendářní
den prodlenI.

9.3 Smluvní pokuta za prodlenI oproti dohodnutému termínu z přejhnacího řIzenI na odstranění případných
vad činí 1 000,- Kč za každou vadu a každý započatý kalendářní den prodlenI s jejím odstraněním.

9.4 Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plnění za každý započatý kalendářní den prodlenI a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů
nedodržení termínu platby. Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny
předmětu plnění za každý započatý kalendářní den prodlenI s platbou faktury.

9.5 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro případ nebude-
ii smluvní pokuta realizována vzájemným zápočtem.

9.6 Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné na základě ČI. lX. odečíst dodavateli z faktury za
předmět plnění dle této smlouvy.

X.
Předáni a převzetí

1 0.1 O předání a převzetí předmětu plnění bude vždy sepsán písemný protokol, který pořizuje dodavatel ve
spolupráci s objednatelem. V tomto protokolu bude uvedena také informace o provedeném zaškolenI
obsluhy elektrických zařIzenI.

1 0.2 Dodavatel připraví před zahájením přejhnacího řIzenI nezbytné doklady, zejména:
- záruční listy a dodací listy.

10.3 Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel povinen Nábytek převzít. Do doby předání
výše uvedených dokladů se Nábytek považuje za nepředaný bez vad.

1 0.4 Objednatel není povinen převzít Nábytek, který trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá

Strana 5/ 6



minimální technické specifikaci stanovené přňohou č. 1 této smlouvy, není funkční, s Nábytkem nebyla
dodána potřebná dokumentace nebo Nábytek nebyl řádně instalován.

10.5 Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí předmětu plnění i jiné osoby, jejichž účast pokládá
za nezbytnou.

XII.
Závěrečná ujednáni

12.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že
dodavatel podstatně poruší své povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

12.2 Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně s uvedením jeho důvodu.

12.3 Odstoupení od smlouvy je uskutečněno dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně. Účinky odstoupení od této smlouvy se řIdí obecně závaznými platnými právními
předpisy. V pochybnostech se má za to, že bylo řádně doručeno po marném uplynutí lhůty pro uloženI,
přičemž úložnI lhůta, dle dohody obou smluvních stran, činí 3 dny po uloženI.

12.4 Pro účely doručování dle této smlouvy, vyjma doručení oznámení o odstoupení od smlouvy, se rozumí,
že doručení nastalo dnem uloženI.

12.5 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné,
jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

1 2.6 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický originál.

12.7 Smluvní strany výslovně souhlasI s tím, aby tato smlouva včetně všech dodatků byla vedena v evidenci
smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

12.8 Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a jejích dodatcích nepovažují za
obchodní tajemství a udělujI svoĹenÍ k jejich zpřÍstupnění ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím. Dodavatel výslovně souhlasI s tím, aby tato smlouva včetně všech
dodatků byla v plném rozsahu včetně zveřejněna na webových stránkách určených městem Litvínov.

12.9 Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

1 2.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti
dnem, kdy město Litvínov uveřejní smlouvu v informačním systému registru smluv.

12.11 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními zákona Č.89/2012
Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, a dalších platných a účinných obecně závazných právních
předpisů

12.12 NedIlnou součástí této smlouvy je soupis dodávek uvedený v přIloze Č.1.

V Litvínově dne

Za objednatele :

Karel Rosenbaum
1 .místostarosta města

V Ostravě d ne
Eva

Za dodavatele :
Dlugoszo
vá

Eva Dlugoszová
jednatelka

Dlugosz s.r.o.

Digitálně
podepsal Eva
Dlugoszová
Datum: 2023.04.04
1 1:22:12 +02'00'

Strana 6/ 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
SO - Stavební objekty

Soupis:
SO 03 - Vybavení

KSO:
Místo: náměstí Míru 11, 43601 Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov

Uchazeč:
Dlugosz s.r.o. Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava Kunčičky

Projektant:

Zpracovatel:
V

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ: 14062020
DIČ: CZ14062020

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 770 773,50

dph základní
sníZená

Základ daně
770 773,50

0,00

Sazba daně výše daně
21,00% 161 862,44
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 932 635,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
O

Objekt:
SO - Stavební objekty

Soupis:
SO 03 - Vybavení

Místo: náměstí Míru 11, 43601 Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Dlugosz s.r.o. Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava Kunčičky

Datum:
Ing. Daniel Šimmer,

Projektant: c.a. 0401928

VÍt Včeliš, 724538658,Zpracovatel: . .vitvcehs@seznam.cz

Náklady stavby celkem

OST - Ostatní

770 773,50

770 773,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:



Objekt:
SO - Stavební objekty

Soupis:
SO 03 - Vybavení

Místo: náměstí Míru 11, 43601 Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov

Uchazeč: Dlugosz s.r.o. Vratimovská 624/11, 71 8 00 Ostrava Kunčičky

Datum:

.Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 770 773,50

D OST
1 99991111R

W
W
W
W
W
W
W

2 K 99991112R

W
W
W
W

3 K 99991112R2

W
W
W
W

Ostatní
X3 Dodávka a montáž hliníkové záclonové kolejnice včetně montážního materiálu, dubové garnýže a kluzných

, V Q m

zavesu
"11,1"5,45
11,1
"4,95"5,45
4,95
"8,17"3,05
8,17
Součet
X4a Dodávka a montáž látkové interiérové zatemňovací rolety s elektrickým pohonem. Uchyceni do stropu.
Nehoňavá látka ve světle béžové barvě, neprůhledná silně tlumÍcÍ m2
1,3"3,75'5
1,3"2,9'2
1,3"2,05'4
Součet
X4b Dodávka a montáž látkové interiérové zatemňovací rolety s elektrickým pohonem. Uchyceni do rámu okna.
Umístit do spodní části oken - otevľravá část. Pro možnost větráni a zatemňováni zároveň. Nehoňavá látka ve světle m2
béžové barvě, neprůhledná - silně tlumÍcÍ
1,3"1,88'5
1,3"1,45'1
1,3"2,05'2
Součet

770 773,50
24,220 2 900,00 70 238,00

11,100

4,950

8,170
24,220

42,575 4 500,00 191 587,50

24,375
7,540

10,660
42,575

19,435 6 600,00 128 271,00

12,220
1,885
5,330

19,435
X5 Dodávka a montáž celodřevěný laminovaný stůl 1400 x BOO mm, včetně montážního materiálu a povrchové4 K 99991113R . kus 2,000 5 100,00 10 200,00
úpravy
X5 Dodávka a montáž celodřevěný laminovaný stůl 1600 x BOO mm, včetně montážního materiálu a povrchové5 K 99991113R2 . kus 11,000 5 300,00 58 300,00
úpravy
X5 Dodávka a montáž celodřevěný laminovaný stůl 1200 x BOO mm, včetně montážního materiálu a povrchové6 K 99991113R3 . kus 4,000 5 000,00 20 000,00
úpravy
X5 Dodávka a montáž laminovaný stůl s kvovou podnoží 1600 x BOO mm, včetně montážního materiálu a povrchové7 K 99991113R4 . kus 8,000 5 300,00 42 400,00
úpravy

8 K 99991 114R X6a Dodávka a montáž kancelářské židle s područkami. kus 5,000 5 100,00 25 500,00

X6b Dodávka a montáž kancelářská židle s područkami, otočná - zastupitelé města. Kombinace černé látky a šedé9 K 99991 114R2 · " "'"t" " " t " " " kus 22,000 5 516,00 121 352,00sIťovmy - snadné us eni, Područky plas Dvě cerne
22,00 22,000
X6C Dodávka a montáž konferenční židle s područkami - zasedací místnost 2 a skrutátoň. Kombinace černé látky a10 K 99991114R3 . . · - t " - " kus 19,000 3 925,00 74 575,00sede sÍťoviny. područky plas Dvě cerne

11 l K 99991114R4 X6d Dodávka a montáž židle stohovatelné, včetně montážního materiálu a povrchové úpravy (lakováni) kus 21,000 1 350,00 28 350,00

21,00 21,000

Elcktronický n0dpis - 5 .4.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Karel Rosenbaum
Vydal : PostS ignum Qua] iticd C/\ 4
Matnost do : 5.]20?4 ()9:4%:?5-{KX) A)]:(K)


